

■ 連結貸借対照表 (平成28年3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	982,591	流動負債	424,710
現金及び預金	352,583	支払手形及び買掛金	155,263
受取手形及び売掛金	312,380	短期借入金	113,500
商 品	275,759	一年内返済長期借入金	84,008
貯 蔵 品	9,282	リース債務	841
そ の 他	33,920	未払法人税等	14,315
貸倒引当金	△ 1,335	未払消費税等	13,185
固定資産	505,018	賞与引当金	6,316
有形固定資産	436,896	そ の 他	37,280
建物及び構築物	137,309	固定負債	341,291
機械装置及び運搬具	247	長期借入金	290,155
土 地	289,500	リース債務	4,298
リース資産	4,877	繰延税金負債	1,967
そ の 他	4,960	退職給付に係る負債	32,582
無形固定資産	6,599	役員退職慰労引当金	5,324
商 標 権	182	資産除去債務	6,963
ソフトウェア	6,416	負債合計	766,002
投資その他の資産	61,522	純資産の部	
投資有価証券	25,172	株主資本	713,427
差入保証金	32,013	資本金	1,092,903
そ の 他	84,710	資本剰余金	406,199
貸倒引当金	△ 80,374	利益剰余金	△ 785,246
		自己株式	△ 429
		その他の包括利益累計額	8,180
		その他有価証券評価差額金	8,180
資産合計	1,487,609	純資産合計	721,607
		負債及び純資産合計	1,487,609

■ 連結損益計算書 (平成27年4月1日から平成28年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		1,648,235
売 上 原 価		939,019
売 上 総 利 益		709,215
販売費及び一般管理費		705,652
営 業 利 益		3,563
営 業 外 収 益		
受 取 配 当 金	690	
為 替 差 益	2,424	
保 険 解 約 返 戻 金	9	
そ の 他	3,662	6,786
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	10,555	
売 上 割 引	454	
貸倒引当金繰入額	54,850	
創 立 費 償 却	322	
株 式 交 付 費	12,852	
そ の 他	7,745	86,780
経 常 損 失		76,429
特 別 利 益		
新株予約権戻入益	332	332
特 別 損 失		
固定資産除却損	0	0
税金等調整前当期純損失		76,097
法人税、住民税及び事業税	10,188	10,188
当 期 純 損 失		86,285
親会社株主に帰属する当期純損失		86,285